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دوومیدانی کاران از جهانی جا ماندند
4 دوومیدانی کار جوان ایران به رغم کسب سهمیه، 
از مسابقات قهرمانی جهان جاماندند. سه دختر و 
یک پسر دوومیدانی ایران موفق شده بودند سهمیه 
قهرمانی جهان را به دست بیاورند تا در این میدان 
بزرگ به رقابت با دیگر شرکت کننده ها بپردازند اما 
فدراسیون دوومیدانی آنها را اعزام نکرد و این ورزشکاران 
فرصت حضور در این رقابت بزرگ را از دست دادند. 
نازنین فاطمه عیدیان، ملینا اسماعیلی ، مانا حسنی 
و مهدی هفت چشمه 4 دوومیدانی کاری هستند که به 
ترتیب در اوزان  ۴۰۰ و ۴۰۰ متر مانع، ۲۰۰ متر، پرتاب نیزه 
و پرتاب چکش سهمیه قهرمانی جهان را گرفتند اما  به 
رقابت ها اعزام نشدند. مسابقات دوومیدانی قهرمانی 
جوانان جهان ۲۰۲۴ دیروز به میزبانی پرو شروع شد.

پاداش 700 میلیونی به علیپور
شورای شهر قزوین پاداشی 700میلیونی به رضا علیپور  
سنگنورد المپیکی داد. بعد از اینکه رضا علیپور با 
اختاف صدم ثانیه دستش از مدال المپیک پاریس 
کوتاه ماند و چهارم شد، کمیته ملی المپیک قول 
پاداشی ویژه بین 200 تا 400میلیونی را به او داد. البته  
طبق گفته مدیر کل اداره ورزش و جوانان استان قزوین، 
شورای شهر این استان هم پاداشی 700 میلیونی برای 
این سنگنورد در نظرگرفته است. علیپور بافاصله با  
برگشت از پاریس، تمریناتش  را در قزوین شروع کرده  
و به گفته خودش برای حضور در المپیک لس آنجلس 

از همین حالا برنامه دارد.

جدال ساحلی بازان با استرالیا و امریکا
 تیم والیبال ساحلی زیر 19 سال ایران با شکست 
تایلند، امروز به مصاف استرالیا و امریکا می رود.  
ساحلی بازان زیر 19 سال ایران که با قهرمانی آسیا پا 
 E به قهرمانی جهان شانگلوی چین گذاشته، در گروه
با تیم های امریکا، استرالیا و تایلند همگروه است. تیم 
ایران با ترکیب حبیب اکبرزاده- امیرعلی قلعه نویی با 
سید 21 دیروز در اولین مسابقه به مصاف تایلند با سید 
12 رفت و با امتیازات 21 - 14 و 21 - 14 این تیم را برد تا با 
انگیزه بیشتر، امروز بازی دوم و سوم را مقابل دو تیم 
سید 5 و 28 دنیا انجام دهد. عبدالروئوف بستگانی 
به عنوان سرمربی، مرتضی احمدی پوربندری مربی 
و آنالیزور و سیدپوریا نعیمی سرپرست، تیم را دراین 

رقابت ها همراهی می کنند.
 

بهترین قطر پاسور المپیک در یزد
جین پاتری بهترین قطر پاسور المپیک پاریس، به 
لیست تیم جاکارتا بهایانگ کارا پرسِیسی اندونزی برای 
رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان آسیا اضافه 
شد. بیست وششمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان آسیا از 18 تا 25 شهریور به میزبانی 
یزد برگزار می شود. تیم جاکارتا بهایانگ کارا پرسِیسی 
نماینده اندونزی که اسم اروین انگاپث فرانسوی در 
لیست اولیه اش بود، حالا اسم جین پاتری ستاره قطر 
پاسور دنیا و تیم ملی فرانسه قهرمان المپیک پاریس 
را به فهرستش برای باشگاه های آسیا به میزبانی یزد 
اضافه کرده است. قطر پاسور راست دست که رتبه 
225 بازیکنان جهان را دارد و با قد 207 سانتیمتری، 
ارتفاع اسپکش 357 و دفاعش 334 سانتیمتر است.

تنیسورهای ۱۱ کشور به تهران می آیند
تور جهانی تنیس با حضور ورزشکارانی از 11 کشور 
جهان برگزار می شود. این رویداد از ۱۸شهریور تا اول 
مهر در تهران و در باشگاه انقاب برگزار می شود که تا 
این لحظه، ۲۸ ورزشکار و مربی از کشورهای استرالیا، 
جمهوری چک، هند، روسیه، باروس، اسلواکی، اسپانیا، 
رومانی، فرانسه، آلمان و ایتالیا اعام آمادگی کرده اند.

 

اسکیت هنری بعد از ۱7 سال در جهانی
تیم ملی دونفره اسکیت هنری ایران بعد از 17 سال در 
رقابت های جهانی شرکت می کند. این مسابقات از 16 
شهریور تا سوم مهرماه به میزبانی ایتالیا برگزار می شود 
و تیم ملی با ترکیب بیتا مرادخانی و صباسادات 

طباطبایی در این رقابت ها به میدان می رود.

بوداپست آماده برای المپیک ۲0۳۶
ویکتوراوربان، نخست وزیر مجارستان از آمادگی این 
کشور برای میزبانی بازی های المپیک تابستانی 
۲۰۳۶ در بوداپست خبر داد. مجارستان نیز به جمع 
کشورهای خواهان میزبانی المپیک اضافه شد. به 
گفته این مقام ارشد، هیچ کشوری در دنیا به اندازه 
مجارستان از امکانات مدرن مناسب برای میزبانی 
بازی های المپیک برخوردار نیست و این کشور 
شانس بالایی برای میزبانی المپیک در سال ۲۰۳۶ 

خواهد داشت.

پخش ۳ مستند برای قهرمانان پارالمپیک
همزمان با شروع بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴، سه 
مستند با موضوع مدال آوران ایرانی در  پارالمپیک، 
از پنجم تا هفتم شهریورماه هر شب روی آنتن شبکه 
ورزش سیما می رود. در آستانه این رویداد سه مستند 
»بوچیا«، »بهمن عزیزم« و »من سیامند هستم« با 
محوریت قهرمانان ایرانی در مسابقات پارالمپیک، 
گوشه ای از تاش و پشتکار این ورزشکاران را به تصویر 

کشیده اند.

 علی آقامیرزایی که همیشه بار تیم 
ملی آب های آرام ایران را به دوش 
کشیده است، در المپیک نتوانست 
به نیمه نهایی صعود کند اما رنکینگ 
یک قایقرانان آسیا را از آن خود کرد. او 
که قایقرانی ایران را توانمند می داند 
معتقد است مشکلات مالی گریبان 
این رشته را بدجوری گرفته و اگر 
رها نکند باید شاهد به گل نشستن 

قایقرانی ایران باشیم.

تجربه دومین المپیک برای شما 
چطور بود؟

 من در این المپیک رنکینگ 17 را به 
دست آوردم. اصاً بحث توجیه نیست 
و همه رکوردها مستند وجود دارد. 
رکوردهای خوبی داشتم اما در گروه 

مرگ قرار گرفتم و قطعاً با این رکوردها 
اگر در گروه دیگری بودم می توانستم 

به نیمه نهایی صعود کنم.
مرحله مقدماتی با قرعه ای که من 
داشتم واقعاً حکم یک فینال زودرس را 
داشت و دو نفر از قهرمانان المپیک در 
گروه من پارو می زدند. با آنالیزی که 
داشتم سعی کردم انرژی ام را ذخیره 
کرده و برای صعود به نیمه نهایی به 
شانس مجدد بروم اما در این مرحله 
هم رقبا همگی قهرمانان جهان و 
المپیک بودند و چه بخواهیم و چه 
نخواهیم رقابت کردن با آنها واقعاً کار 
سنگینی بود. من تمام تاشم را کردم 
اما نشد که به نیمه نهایی صعود کنم.

عدم اعزام به مسابقات جهانی و 
برون مرزی تا چه حد قایقرانی را به 

عقب پرتاب می کند؟
متأسفانه عدم اعزام به مسابقات 
برون مرزی و جهانی جلوی آنالیز ما از 
عملکرد خود و رقبا را می گیرد. من از 

سال 2017 تا به حال در هیچ مسابقه 
اروپایی و جهانی رقابت نکردم و از 
المپیک توکیو تا پاریس سر هیچ خط 

قرار نگرفتم. جهانی 
 دستاورد خود را از این المپیک چه 

می دانید؟
به  نستم  ا نتو که  ست  ا رست  د
نیمه نهایی صعود کنم اما حداقل کاری 
که از دستم برآمد، این بود توانستم 
رنکینگ یک آسیا شوم. درحالی که 
در بازی های آسیایی هانگژو و حتی 
انتخابی المپیک نتوانسته بودم دو 
قایقران قدر چین و ازبکستان را بگیرم، 
در المپیک توانستم این چینی را پشت 
سر بگذارم که خودش غنیمتی است. 
این درحالی است که چینی ها برای 
قایقرانی دلاری هزینه می کنند از نظر 
کشورهای  با  امکانات  و  تجهیزات 
اروپایی در یک سطح قرار دارند اما 
ما با بدترین شرایط در ایران تمرین 

می کنیم.

از دنیامالی وزیر جدید که از جنس 
قایقرانی است، چه درخواستی 

دارید؟
هر وزیر و رئیس کمیته ملی المپیکی 
که آمد و رفت ما حرف زدیم، وعده 
داده شد اما کاری نشد. 10-15 سالی 
جه  بود ید  با می گویم  که  ست  ا
فدراسیون قایقرانی بیشتر شود تا 
دست رئیس فدراسیون باز تر شود 
می گویند، فقط  کشتی. بله کشتی 
نتیجه گرفت چون 700 میلیارد بودجه 
گرفت. اما شاید برای قایقرانانی امثال 

من از بازی های آسیایی تا الان یک 
میلیارد هزینه شده، تازه دارم مبلغ 
را زیاد هم می گویم. برای حضور در 
المپیک فقط یک اردوی 2هفته ای در 
ایتالیا داشتیم، این جور اردوها خوب 
است اما به شرط اینکه در طول سال 
به صورت متناوب برگزار شود. به رغم 
تمام این مشکات اگر تا الان دوام 
آورده و رکورد خوبی در المپیک ثبت 
کردم به خاطر همت و مغز خودم 
بوده است. شک نکنید اگر مشکات 
مالی گریبانگیرمان نبود، نتایج بهتری 

می گرفتیم.
آینده این رشته را چطور می بینید؟

قایقرانی در ایران سرآمد رشته های 
رکوردی است اما حمایت ها خیلی 
کم است. درحال حاضر تیم ملی 
قایقرانی با 3-2 نفر پابرجا مانده است 
و این رشته یک جورهایی خشک 
شده است. امثال احمدرضا طالبیان 
و قایقرانان رکورددار دیگر این رشته را 
کنار گذاشتند و اگر من علی آقامیرزایی 
هم بروم، آب های آرام پشتوانه ای ندارد 

که حتی در آسیا نتیجه بگیرد.

مشکلات مالی گریبانگیر ما شد 

آقامیرزایی: قایقرانی ایران رو به خشکسالی است

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

انتخاب کمیته فنی هندبال در کمتر از ۲4 ساعت

سرمربی خارجی بزودی انتخاب می شود

سرانجام بعداز یک سال تعطیات 
کمانداران کامپوند، تمام شد؛ 
گشت  بر و  تعطیات  ن  یا پا
دوباره به اردو. کامپوندی ها که 
نیست،  المپیکی  رشته شان 
آخرین بار در بازی های آسیایی 
هانگژو در رقابت با آسیایی ها 
سیبل را نشانه گرفتند، چهار 
روزی است 12 کماندار زیر نظر 
اسماعیل عبادی سرمربی تیم 
تمرینات شان را شروع کردند تا 
برای کاپ های آسیا و ورلدکاپ ها 
آماده شوند. ظاهراً کمانداران 
جوان تر دعوت شده اند تا پای 
نسل جدید کامپوند به تیم ملی 
باز شود. البته سرمربی تیم ملی 
کامپوند برای اینکه شاگردانش 
تمرین زده نشوند، برنامه اردوها 
را به صورت یک هفته تمرین و 
10 روز استراحت چیده است تا 
کمانداران انگیزه شان را از دست 
ندهند. اسماعیل عبادی سرمربی 

تیم ملی در این باره می گوید: 
»در سال المپیک، اولویت با 
رشته های المپیکی بود و کامپوند 
هم که المپیکی نبود تعطیل شد 
تا دوشنبه. البته ما 14-15 سالی 
است که به این روند عادت کرده 
ایم. یک سال بعداز نداشتن اردو 
12 کماندار؛ 6 زن و 6 مرد را به 
اردو دعوت کرده ایم. البته برای 
تغییر نسل کامپوند کمانداران 
جوان تری به اردو آمده اند تا 
برای 9 روز در سایت تمرین کنند.« 
سرمربی کامپوند تیمش را خوب 
می داند: »تیم خوبی است، 
رکوردهای بچه ها از رقبایشان 
عقب نیست. با اینکه این مدت 
اردو نداشتند و در شهرهایشان 
تمرین می کردند و البته آن تمرین 
اردو نمی شود و حتی مسابقه 
در  کمانداران  نرفته اند،  هم 
مسابقه محک می خورند ولی 
رکوردهای تمرینی خوب است. 

آنها فعاً برای آخر سال تمرین 
می کنند.« او درباره مسابقه های 
بین المللی کمانداران کامپوند 
خاطر  به  »امسال  می گوید: 
المپیک رقابت ها محدود بود. 
رقابت های کامپوند از مهرماه 
در داخل سالن شروع می شود 
که البته رنکینگ جهانی ندارد 
و تنها جایزه ای است. کاپ های 
آسیا و ورلدکاپ ها رنکینگ دار 
بهمن ماه  اواخر  که  هستند 
شروع می شود. البته دو مسابقه 
اصلی کامپوند قهرمانی آسیا 
و جهان است که سال آینده 
برگزار می شود.« به گفته عبادی 
و  د ر  د ی ها  کامپوند لاً  حتما ا
کاپ آسیا و دو ورلدکاپ شرکت 
می کنند: »سه کاپ آسیا امسال 
برگزار می شود که تیم ایران در دو 
کاپ آسیا حاضر می شود و دو کاپ 
جهانی. چرا که هزینه ورلدکاپ ها 

» . لاست با

 کمیته فنی چهارنفره هندبال، یک روزه 
شروع به کار کرد. قاسم شعبانپور، 
سیدحسن افتخاری، محمود یوسفیان 
اهری و محسن طاهری اعضای کمیته، 
صبح دیروز اولین جلسه را با علیرضا 
پاکدل برگزار کردند. علیرضا پاکدل، 
رئیس فدراسیون هندبال در ابتدای 
جلسه درباره هدف از تشکیل کمیته 
فنی گفت: »هدف از تشکیل این 
کمیته استفاده از ظرفیت و تجربیات 
شما برای نظارت لازم بر عملکرد 
تیم های رده های مختلف هندبال 

» . است
 وی یکی دیگر از اهداف جلسه را 

آسیب شناسی گذشته تیم های ملی 
و ارائه شاخص برای انتخاب سرمربی 
جدید تیم ملی دانست. اعضای کمیته 
فنی نظرات و پیشنهادات شان را درباره 
شاخص های سرمربی تیم ملی ارائه 
کردند که پس از بحث و تبادل نظر، 
شاخص و معیار اصلی برای انتخاب 
مربی جدید به تصویب اعضا رسید 
تا فدراسیون مذاکراتش را با مربیان 
خارجی آغاز کند. سایت فدراسیون 
درحالی این خبر را منتشر کرده که 
علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون 
هندبال دو روز پیش قول معرفی 
سرمربی خارجی تیم ملی تا پایان 
شهریورماه را داد. او در این مورد گفته 
بود: »در بحث مربوط به استخدام 
و بکارگیری سرمربی خارجی ما قطعاً 
طبق وعده ای که به عاقه مندان و 

خانواده هندبال ایران داده ایم گزینه 
خارجی را برای سرمربیگری تیم ملی 
داریم و مطمئناً به وعده ای که در 
این خصوص دادیم، عمل می کنیم. 
هدف ما این است تا پایان شهریور 
وعده خود را برای استخدام و استفاده 
از سرمربی خارجی تیم ملی هندبال 
را عملیاتی کنیم. نگاه ما این است 
که با استفاده از شاخص های فنی 
مد نظر اعضای کارگروه فنی، بهترین 
و شاخص ترین گزینه خارجی را برای 
تیم ملی خود جذب کنیم. نهایتاً 
نگاه ما نیز درخصوص جذب مربی 
خارجی نگاه میان مدت و بلندمدت 
برای تقویت جایگاه هندبال ایران 
و شکوفایی این رشته در قاره آسیا 
بین المللی  مختلف  عرصه های  و 

» . ست ا
 پاکدل درحالی حرف از نشست 
کمیته فنی برای همکاری در انتخاب 
سریع سرمربی کرده که تا دیروز نه 
خبری از کمیته فنی بود و نه عضوی 
داشت. اما جالب تر اینکه کمیته فنی 
که یک روزه تشکیل شده، قرار است 
دوهفته ای سرمربی تیم ملی را معرفی 
کند، آن هم از نوع خارجی. وقتی 
که نیمکت تیم ملی قباً در اختیار 
از مربیان  وسلین وویوویچ یکی 
حرفه ای هندبال بوده، جایگزین او 
چگونه می تواند در این مدت زمان 

کوتاه انتخاب شود؟
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شروع پارالمپیک پاریس و  تکرار رکوردهای دست نیافتنی

فرزندان ایران
کاروان ورزشی ایران در بازی های 
پارالمپیک با 65 ورزشکار راهی 
پاریس شده است. حضوری که 
باید به یک رکوردشکنی ختم شود و 
تاش همه اعضای کاروان هم همین 
است اما رسیدن به موفقیتی که در 
لندن و توکیو به دست آمد چندان 
هم آسان نیست. به خصوص اینکه 
در این دوره بعضی اتفاقات باعث شد 
تا تعدادی از ستاره های پارالمپیکی 

ایران دور از تیم بمانند.
کاروان ایران در توکیو با 62 ورزشکار، 
یک  و  نقره   11 طا،   12  صاحب
برنز شدند و در نهایت به رتبه 13 
رسید. درحالی که در این دوره با 
وجود نرسیدن بسکتبال با ویلچر 
به پارالمپیک تعداد ورزشکاران به 
65 نفر رسیده و طبیعی است باید 
تعداد مدال ها نسبت به توکیو بهتر 
باشد. شاید عبور از رکورد توکیو 
باعث شود تا کاروان ایران به رکورد 
لندن نزدیک شود. کاروان ایران 
در بازی های پارالمپیک لندن 24 
مدال به دست آورد و رده یازدهم را 
به خودش اختصاص داد که بهترین 
عنوان ایران در پارالمپیک بوده است.

در غیاب نابغه
پاراتیروکمان در نبود نابغه اش، یکی 
از دو رشته ای است که در اولین روز 
بازی های پارالمپیک مسابقاتش را 
شروع می کند. تیمی که متفاوت از 
گذشته است و در غیاب پرچمدار 
خودش در این دوره حضور دارد. زهرا 

نعمتی که در همه دوره ها نفر اول 
این رشته بوده و به نوعی پرچمدار 
این رشته شده بود، در این دوره 
حضور ندارد. زهرا نعمتی بدون شک 
مهم ترین چهره پاراتیروکمان و حتی 
در بعضی سال ها مهم ترین چهره 
ورزش ایران بود اما او تصمیم گرفت از 
این ورزش خداحافظی کند. غامرضا 
رحیمی، علی سینا منشازاده، هادی 
نوری، سمیه رحیمی، فاطمه همتی و 
محمدرضا عرب عامری 6ملی پوش 
این رشته هستند و در کنار میاد 
وزیری سرمربی تیم، مجید احمدی 
و هزار شمس به عنوان مربی برای 
افتخارآفرینی تاش می کنند. تیم 
تقریباً باتجربه است و برای ششمین 
پاراتیروکمان پارالمپیک را تجربه 
می کند اما باید بدون زهرا نعمتی 
که سه دوره حضور در پارالمپیک را 
تجربه کرد= و سه مدال طا و یک 
مدال نقره و یک مدال برنز به دست 
آورد باید دید تیم ایران با نبود نعمتی 

چطور کنار می آید.
 

بدون ستاره ها
تیم ملی پاراتکواندوی ایران در دوره 
قبل با یک طا و یک نقره عملکرد 
خیره کننده ای داشت اما حالا در 
این دوره نه مهدی پوررهنما را دارد که 
مدال طا گرفت و نه اصغر عزیزی 
که نقره برای ایران به ارمغان آورد. 
پوررهنما به شکل عجیبی و با 
اشتباه فدراسیون تکواندو و کمیته 
ملی پارالمپیک شانس سهمیه 
پارالمپیک را از دست داد. با این حال 
پاراتکواندو این دوره 5 نماینده دارد؛ 
مریم عبدالله پور و زهرا رحیمی در 
بخش بانوان و سعید صادقیان پور، 

حامد حق شناس و علیرضا بخت در 
بخش مردان که باید دید این پنج 
نفر می توانند به مدال برسند یا نه؟ 
دفاع از موفقیت دوره قبلی مهم ترین 
مأموریت این تیم است که باید از 
عهده آن به بهترین شکل ممکن 
برآید. صبح دیروز پاراتکواندوکاران 
وزن کشی کردند. طبق قرعه مریم 
عبدالله پور در وزن -47کیلوگرم دور 
نخست استراحت دارد و سپس به 
دیدار برنده مبارزه کامرون و پرو 
می رود. زهرا رحیمی در وزن -52 
کیلوگرم در مبارزه نخست به دیدار 
»شائو گیان« چینی می رود و در 
صورت برتری با »ماچادو« از برزیل 
برای صعود به نیمه نهایی پیکار 
می کند. فردا در روز دوم بازی ها، 
سعید صادقیان پور در اولین دیدار 
به مصاف »سالامون جگیری« از 
جزایر سلیمان می رود و در ادامه 
با »ناتان تورگواتو« از برزیل دیدار 
می کند. در روز پایانی مسابقات شنبه 
10 شهریور دو نماینده دارد. علیرضا 
بخت، نفر سوم رده بندی در دور 
نخست استراحت دارد و در ادامه، به 
دیدار برنده دیدار مرحله نیمه نهایی 
مبارزه نمایندگان مراکش و قزاقستان 
می رود. حامد حق شناس نفر اول 
رده بندی پارالمپیک، در وزن +80 
کیلوگرم نیز بعد از یک دور استراحت 
به مصاف برنده مبارزه چین و 
دومینکن می رود. پاراتکواندو در دوره 
قبل با دو نماینده در بخش مردان 

یک طا و یک نقره کسب کرد.

قوی ترین مرد ایران با پرتاب 
وزنه می آید

فردا  ز  ا یران  ا نی  پارادوومیدا

می کند.  وع  شر را  مسابقاتش 
بهترین  از  یکی  امیری  حامد 
پرتاب کننده های ایران در جهان و 
پارالمپیک است که در این دوره هم 
به دنبال مدال است. امیری مدال 
پرتاب نیزه، پرتاب وزنه و پرتاب 
دیسک را دارد و امیدوار است که 
اینجا در پرتاب وزنه بهترین عملکرد 
را داشته باشد. کنار او ظفر ذاکر 
هم در پرتاب وزنه مسابقه می دهد 
و پرستو حبیبی در پرتاب کاب 

حضور دارد.
 

رقیه شجاعی به جای زهرا نعمتی
فردا  هم  ایران  پاراتیراندازی 
مسابقاتش را با سیدمحمدرضا 
میرشفیعی در تپانچه ۱۰متر بادی 
مردان کاس SH1 شروع می کند. 
رقیه شجاعی هم کنارش حضور 

دارد که مسابقاتش را در تفنگ 
بادی ایستاده ۱۰متر شروع می کند. 
رقیه شجاعی زندگی جالبی دارد، او 
تیراندازی را از پارالمپیک ریو شروع 
می کند.  زمانی که به دلیل قطع 
نخاع در خانه نشسته بود اما با 
دیدن رقابت های زهرا نعمتی در 
ریو، مادرش او را تشویق به ورزش 
می کند و حالا شجاعی در پاریس 
می خواهد جای خالی زهرا نعمتی 

را پر کند.
 

قهرمان وارد می شود
رشته های تیمی ایران هم از فردا 
مسابقات خود را شروع می کنند. 
گلبال ایران فردا در اولین مسابقه 

به مصاف فرانسه می رود. بعد از 
ظهر جمعه هم تیم ملی والیبال 
نشسته ایران مسابقات خود را 
آغاز می کند و در اولین مسابقه 
به مصاف اکراین می رود. ایران 
مدعی درجه یک قهرمانی است و 
حتماً می تواند در این دوره همانند 
دوره های قبل موفقیت های خود را 

تکرار کند.
 

نابغه ها به آب می زنند
سینا ضیغمی نژاد و شاهین ایزدیار 
دو شناگر ایران هم روز جمعه به آب 
می زنند. این دو در دو دوره گذشته 
بازی های پاراآسیایی چشم ها را با 
مدال های خود خیره کردند. حالا 
در ۱۰۰متر قورباغه به آب می زنند تا 
توانایی خود را در پارالمپیک هم 

بدهند. نشان 

پریسا غفاری
خبر نگار
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